
911106

中斷投保業

務委託外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 2749560

輔仁企

管股份

有限公

司 91/12/6 91/12/13 / /

911108

北桃園聯絡

辦公室裝修

勞

務

類 ˇ公開取得 198870

亨潤企

業有限

公司 91/12/5 / / 92/1/6

911109

審表退件等

業務委託外

包

勞

務

類 ˇ 公開招標 4383700

宜誠資

訊有限

公司 91/12/19 91/12/25 / /

911110

隔間調整裝

修

勞

務

類 ˇ公開取得 225200

亨潤企

業有限

公司 91/12/5 / / 91/12/10

911111

北桃園聯絡

辦公室業務

外包

勞

務

類 ˇ公開取得 287820

帝潔有

限公司 91/12/9 / / 91/12/13

911201

全民健保相

關規定摘要

資訊索引

勞

務

類 ˇ公開取得 650000

超凱企

業有限

公司 91/12/16 / / 91/12/23

911202

會計業務委

託外包

勞

務

類 ˇ公開取得 300000

威傑企

業有限

公司 91/12/19 / / 91/12/19

911203

委商寄發全

民健保保險

費各式單據

勞

務

類 ˇ公開取得 520000

超凱企

業有限

公司 91/12/13 / / 91/12/19

911204

紓困基金業

務委託外包

勞

務

類 ˇ公開取得 279600

帝潔有

限公司 91/12/26 / / 92/1/3

911205 租用車輛

勞

務

類 ˇ公開取得 718000

和通小

客車租

賃有限

公司 91/12/26 / / 92/1/3

911206 環保購物袋

財

物

類 ˇ公開取得 260000

運鼎皮

件有限

公司 91/12/31 / / 92/1/3

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期  彙

送

中央健康保險局北區分局  91  年 12  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 1 頁，共 13 頁



911207 租用倉庫

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求 860000 邱永貞 91/12/25 / / 91/12/27

第 2 頁，共 13 頁



9012002

徵求租用北

桃園聯絡辦

公室

勞

務

類 ˇ公開取得 774000 鄭來春 91/11/7 / / 91/11/13

911001

各項業務委

託外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 8029752

興仁人

力開發

仲介有

限公司 91/11/27 91/12/3 / /

911001

各項業務委

託外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 7862364

鎵興國

際股份

有限公

司 91/11/27 91/12/3 / /

911101

報表紙暨電

腦標籤紙

財

物

類 ˇ公開取得 919200

永豐紙

業股份

有限公

司 91/11/18 / / 91/11/25

911102

委商印製寄

發各式單據

勞

務

類 ˇ 公開招標 3361075

山富紙

業股份

有限公

司 91/11/28 91/12/3 / /

911103

部分文書作

業委託外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 3034290

中保企

業行 91/11/29 91/12/3 / /

911104

分離式氣冷

式冷氣

財

物

類 ˇ公開取得 214000

曜鏹實

業有限

公司 91/11/19 / / 91/11/27

911105

委託鍵錄承

保異動資料

暨中文姓名

勞

務

類 ˇ公開取得 399782

鑫全資

訊開發

股份有

限公司 91/11/22 / / 91/11/27

911107 檔案架

財

物

類 ˇ公開取得 138550

能率倉

儲設備

股份有

限公司 91/11/28 / / 91/12/3

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期  彙

送

中央健康保險局北區分局 91  年 11  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 3 頁，共 13 頁



910904

電腦機房操

作業務委託

外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 1981920

駿豪人力

資源管理

有限公司 91/10/16 91/10/23 / /

910905

承保影印業

務委託外包

勞

務

類 ˇ公開取得 203500

鼎能有限

公司 91/10/4 / / 91/10/9

910906

櫃檯及電話

諮詢服務業

務外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 3964896

潔昶有限

公司 91/10/25 91/11/4 / /

DOH91-

NH-1037

總額預算點

值及資源分

配模式研究

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 900000

國立政治

大學 91/10/17 / / 91/10/23

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標  公

告

定 期  彙

送

中央健康保險局北區分局 91  年 10   月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 4 頁，共 13 頁



910901

醫務管理專

題研修班

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 240000

國立陽明

大學 91/9/5 / / 91/9/11

910902

承保行政執

行業務委託

外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 4526964

名策實業

有限公司 91/9/27 91/10/3 / /

910903

委商印製全

民健康保險

成人預防保

健服務檢查

勞

務

類 ˇ公開取得 190000

伍泰資訊

用品股份

有限公司 91/9/20 / / 91/9/25

910907

基礎電腦研

習班

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 180000 元智大學 91/9/27 / / 91/10/3

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91  年  9 月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 5 頁，共 13 頁



910702

委外印製全

民健保婦女

子宮頸抹片

檢查單

勞

務

類 ˇ公開取得 137500

以誠電腦

資訊用品

股份有限

公司 91/8/15 / / 91/8/22

910801

委商印刷郵

寄第一類投

保單位專函

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 209000

怡鑫有限

公司 91/8/12 / / 91/8/15

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91  年 8  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 6 頁，共 13 頁



910602

中斷投保業

務委託外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 1648000

全國創新

育成股份

有限公司 91/7/2 91/7/9 / /

910701

會計業務委

託外包

勞

務

類 ˇ公開取得 116046

威傑企業

有限公司 91/7/26 / / 91/7/31

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91  年  7 月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 7 頁，共 13 頁



910601

電腦機房操

作業務外包

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 237900

三碩資訊

股份有限

公司 91/6/6 / / 91/6/14

910603

會計業務委

託外包

勞

務

類 ˇ公開取得 136258

帝潔有限

公司 91/6/27 / / 91/7/2

910604

門診業務委

託外包

勞

務

類 ˇ公開取得 165900

帝潔有限

公司 91/6/27 / / 91/7/2

910605

苗栗聯絡辦

公室租賃

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 648000 鍾從秀 91/6/20 / / 91/6/26

  

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91 年6 月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 8 頁，共 13 頁



910501 採購影印紙

財

物

類 ˇ公開取得 329055

奇汶企業

有限公司 91/5/27 / / 91/5/30

910502

更換UPS電

池

財

物

類 ˇ公開取得 134800

駿龍實業

股份有限

公司 91/5/30 / / 91/6/4

910503

電腦機房增

設氣冷分離

式冷氣追加

被覆銅管

財

物

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 11000

冠維冷氣

空調行 91/5/28 / / 91/6/4

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91   年  5  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 9 頁，共 13 頁



910304

審表、退件

等業務委託

外包

勞

務

類 ˇ 公開招標 3040068

帝潔有限

公司 91/4/23 91/4/29 / /

910401

增設分離式

氣冷式冷氣

財

物

類 ˇ公開取得 169000

冠維冷氣

空調行 91/4/23 / / 91/4/30

910403

採購文具用

品

財

物

類 ˇ公開取得 366794

高誠文具

有限公司 91/4/29 / / 91/5/2

910404

委商寄發全

民健保保險

費各式單據

勞

務

類 ˇ公開取得 379340

超凱企業

有限公司 91/4/30 / / 91/4/30

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91 年4 月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 10 頁，共 13 頁



910202

各式印刷信

封

勞

務

類 ˇ

公開取

得 339651

合楓信封

實業有限

公司 91/3/1 / / 91/3/6

910203

各式印表機

耗材

財

物

類 ˇ

公開取

得 618250

康甫有限

公司 91/3/1 / / 91/3/6

910205

委商印製北

區健保通訊

勞

務

類 ˇ

公開取

得 476595

京揚印刷

有限公司 91/3/4 / / 91/3/7

910301

電話諮詢及

欠費分期業

務外包

勞

務

類 ˇ

公開招

標 1211377

輔仁企管

股份有限

公司 91/3/25 91/3/29 / /

910302

處理行政執

行業務委託

外包

勞

務

類 ˇ

公開招

標 2549124

華德來股

份有限公

司 91/3/22 91/3/26 / /

910303

各式清潔用

品

財

物

類 ˇ

公開取

得 191414

五豐有限

公司 91/3/26 / / 91/3/29

910305

採購個人化

郵票

勞

務

類 ˇ

限制性

招標-未

經公開

評選公

開徵求 336000

台灣北區

郵政管理

局 91/3/22 / / 91/3/26

DOH91

-NH-

1002

建立全民健

保以共同照

護模式為基

礎的糖尿病

人疾病管理

計畫先導性

研究〈第三

年〉

勞

務

類 ˇ

限制性

招標-未

經公開

評選公

開徵求 987605

國立陽明

大學 91/3/20 / / 91/3/25

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91 年3 月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 11 頁，共 13 頁



910103

委商印製郵

寄婦女子宮

頸抹片檢查

單

勞

務

類 ˇ公開取得 83640

伍泰資訊

用品股份

有限公司 91/2/8 / / 91/2/20

910201 各項保險

勞

務

類 ˇ公開取得 160000

中央產物

保險股份

有限公司 91/2/20 / / 91/2/27

910206

採購個人化

郵票

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 240000

台灣北區

郵政管理

局 91/2/26 / / 91/3/1

910207

委託元智大

學辦理資訊

專業實習制

度

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經公

開評選公

開徵求 511599

私立元智

大學 91/2/26 / / 91/3/4

 

 

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

中央健康保險局北區分局 91  年 2  月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式

第 12 頁，共 13 頁



9011008

採購報表紙

及電腦標籤

紙

財

物

類 ˇ 公開招標 980000

永豐紙業

股份有限

公司 91/1/3 91/1/3 / /

9012004

委商印刷郵

寄全民健保

相關規定摘

要資訊索引

勞

務

類 ˇ公開取得 780000

怡鑫有限

公司 91/1/9 / / 91/1/16

910101

網路設備維

護

勞

務

類 ˇ

限制性招

標-未經

公開評選

公開徵求 500000

神通電腦

股份有限

公司 91/1/17 / / 91/1/22

910102

會計業務外

包

勞

務

類 ˇ公開取得 146280

威傑企業

有限公司 91/1/25 / / 91/1/30

 

 

中央健康保險局北區分局 91 年01 月採購契約資料簡列

案

號
標的名稱

採

購

性

質

公

告
招 標

方 式
以

上

未

達

決 標

公 告

定 期

彙 送

決 標

金 額

(NT$)

得 標

廠 商

決 標

日 期

公告日期

第 13 頁，共 13 頁


